



Ishøj, den 13. Marts 2019

## Ungdomsskolen Motorcenter – Ny organisering

### Åbningstider fra 25. marts:

Onsdag 15:00 – 20:00

Torsdag 15:00 – 20:00

Fredag 15:00 – 20:00

Lørdag 10:00 – 15:00 (hver anden weekend)

Søndag 10:00 – 15:00 (hver anden weekend)

Medarbejdere ansættes som timelønnede på arbejdstimer i Uddannelsesforbundets overenskomst.

Der lukkes i juli måned, hvilket er et forslag som er udsprunget af forældresamarbejdet.

### Løbskalender:

Cross - 12 løb. 2 med overnatning.

Gokart = 2 løb ingen overnatninger. 3 dage på Als.

### De unges muligheder

I den nye struktur kommer vi til at tale om 3 slags muligheder for deltagelse for brugere:

#### Drop in - brugere

Fremmøde på Motorcenteret registreres i Feliks – ikke adgang til maskiner, før vi er i besiddelse af en forældreunderskrift.

#### Almene brugere af maskiner.

Fremmøde registreres i Feliks. Forældre har ved fremmøde underskrevet blanket, som beskriver forholdene omkring kørsel på banerne.

Når der er forældreunderskrift, kan brugerne køre go-kart (Cross?) i et rimeligt omfang.

De almene brugere kører som udgangspunkt i udlejningskarts.

For at køre Cross skal man være fyldt 12 år.

#### Kontraktbrugere

Brugere får har stillet lånt maskine til rådighed, der er reserveret til vedkommende.

Brugerne deltager i løb og lukkede træninger.

Brugerne betaler selv for vedligehold af den maskine, der stilles rådighed. Brugere afregner dette gennem en for elektronisk "blå bog".

Der skrives en kontrakt på ovenstående vilkår – med brugernes forældre.



Brugerne (Kontraktkørerne) kan vi på kapaciteten maksimalt rumme 10 af på hver type køretøjer. Brugerne bliver med kontrakten automatisk udstyret med et kontraktkørernummer: 1-10 for Crosskørere, 11-20 for GoKart.

*Der er kun 10 kontrakter (maskiner) til rådighed for hhv. Cross og Kart.*

*Betingelser for at opnå kontraktstatus:*

*Godkendt kørefærdigheder*

*Mekanisk forståelse*

*Deltagende som flagpost/hjælper ved 5 løb, så den unge opnår løbsforståelse, regelsæt og flagenes betydning.*

*Betingelse for at bibeholde kontraktstatus:*

*Deltagelse i minimum 80 pct. af løbsserien.*

*Overholde betalingsaftaler ift. blå bog ved bestilling af reservedele.*

*Deltage i vedligeholdelse af baneforhold.*

*Sikre at den maskine, der stilles til rådighed, bliver vasket og vedligeholdt efter brug, så den er i velfungerende og forsvarlig stand.*

## **Samarbejdet omkring Ungdomsskolens Motorcenter**

### Klubråd og Forældreudvalg

Vi afholder hver måned møde med et forældreudvalg.

Forældrene tager initiativ til nye aktiviteter, ligesom de tages med på råd, når vi har større ændringer/udfordringer foran os. Forældrene er også skarpe på planlægning, da deres indre forælderur er godt indstillet på, hvornår der er pressede perioder ift. skole og foreningers aktiviteter.

Vi samler de unge på Motorcenteret ved flere forskellige lejligheder og efter behov. Vi afholder kørermøder for de ovennævnte kontraktkørere en gang om måneden i løbssæsonen.

Derudover afholder vi stormøder for alle, der er fremmødt på Motorcenteret, hvor vi får de unges input til bestemte emner.

Derudover holder vi løbende møder med de unge, der har særlige ansvarsområder, eks. bar-crew, hjælpere på værksted og de ældre unge i forhold til deres rolle som "mentorer" for de yngre.

Med venlig hilsen

Ungdomsskoleleder

**Brian Larsen**

Ishøj Ungdomsskole

Mobil: +45 22 11 37 53

Mail: [brlar@ishoj.dk](mailto:brlar@ishoj.dk)

